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Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych w 
2018 roku

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli otrzymał środki PFRON w wysokości 542 tys. zł  na realizację  w
2018 roku niżej wymienionych działań mających na celu aktywizację zawodową osób
niepełnosprawnych:

staże / bony stażowe
prace interwencyjne
szkolenia / bony szkoleniowe
refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy (nabór zakończony)
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

oraz dofinansowanie zatrudnienia  pracowników pomagających pracownikom niepełnosprawnym w
pracy.  (nabór zakończony)
  
Na prace interwencyjne, staż i szkolenie (w tym również w ramach bonu stażowego i szkoleniowego)
może zostać skierowana osoba niepełnosprawna zarejestrowana w PUP, jako poszukująca pracy
niepozostająca w zatrudnieniu. 
Osoba niepełnosprawna zarejestrowana jako bezrobotna może korzystać z tych form wsparcia

 realizowanych dla ogółu bezrobotnych ze środków Funduszu Pracy.
   
Środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej może otrzymać osoba niepełnosprawna zarejestrowana
w PUP jako bezrobotna lub poszukująca pracy niepozostająca w zatrudnieniu. 

Na stanowisko pracy utworzone w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy może
zostać skierowana osoba niepełnosprawna zarejestrowana w PUP jako bezrobotna lub poszukująca
pracy niepozostająca w zatrudnieniu. 

  Osoby bezrobotne, mogą korzystać ze wsparcia ze środków PFRON w zakresie wynikającym z
możliwych do zastosowania działań w ramach ustalonego profilu pomocy oraz działań zaplanowanych w

 IPD.

Wnioski dot. poszczególnych form aktywizacji przyjmowane będą od dnia 04.04.2018r. do wyczerpania
limitu środków przeznaczonych na ten cel.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy PUP realizujący poszczególne formy wsparcia:

staże / bony stażowe – hala obsługi, stanowisko nr 3; tel. 15 643-37-66,
prace interwencyjne – pok. nr 17; tel. 15  643-37-97,
refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy / jednorazowe środki na rozpoczęcie
działalności gospodarczej – pok. nr 18; tel.  15 643-37-78 lub 643-37-98,
szkolenia – pok. nr 13; tel. 15  643-37-93
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